PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.08.2023
	№
	155

г. Первоуральск

	О внесении изменений в распоряжение Главы городского округа Первоуральск №184 от 11 июля 2022 года
«Об утверждении показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области на период до 2030 года, установленные городскому округу Первоуральск»

В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области
от 05 июля 2023 года № 160-РГ «О внесении изменений в распределение по муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской области, значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области на период до 2030 года, утвержденное распоряжением Губернатора Свердловской области от 15.06.2022 № 120-РГ»:
	1.
Внести изменения в распоряжение Главы городского округа
Первоуральск № 184 от 11 июля 2022 года «Об утверждении показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области на период до 2030 года, установленные городскому округу Первоуральск»:
1.1. Утвердить приложение 1 в новой редакции (приложение 1);
1.2. Утвердить приложение 2 в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа Первоуральск по
финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE